企業實習媒合說明

實習媒合日期 113.05.22(三)

學生報到時間 12：30

廠商面試時間 13：00

實習媒合地點 仙庭樓 HT503

實習報到地點 仙庭樓 HT502

說明：

(1) 企業實習為選修課(學分 3)

(2) 欲參加本次企業實習媒合面試的大三學生，請先參閱後附廠商簡介及實習

工作內容說明

(3) 於 05/15(五)16：00 前填寫報名表單，已登記者先面試為原則進行各家廠

商的面試安排。

(4) 參加實習媒合面試的同學請自備履歷表，一家廠商一份履歷表為原則，履

歷表格式不限制，建議附上個人照片為宜。

(5) 本次實習媒合面試結果將於 06/03(一)公告。

(6) 未獲錄取的同學，除了可以透過本系老師推薦至合適的廠商處進行企業實

習，也可以自行尋找合適的實習廠商，並請專題指導老師完成實習廠商評

估並簽訂合約後，即可於暑假期間進行 240 小時企業實習。

嶺東科技大學資訊管理系

校外實習廠商簡介

1.實習機構 仁大資訊股份有限公司

2.實習地點 台中市北區中清路一段370號

3.實習廠商概述：(100~500字簡述)

仁大資訊成立於1993年，為台灣資訊服務產業龍頭廠商，致力於提供客戶一站式全方位資訊服

務，我們提供資訊軟硬體銷售、維運與 IT 全委外服務，客戶群從原本深耕的金融、電信產業到

近年來擴及製造、醫療與流通產業，我們以成為最值得客戶託付的資訊服務廠商為己任，不斷

創新服務商業模式。

4.營業項目 提供客戶端全方位的軟硬體系統 整合、維運、開發等服務

5.工作內容

1.電腦、筆電、 印表機、網路基礎障礙排除。

2.資訊設備盤點保養。

3.資訊設備安裝、設定。

6.實習待遇
■是，有工讀金，薪資金額  28,500

□否，提供專案獎金

7.上班時間 周一~周五，08:30-17:30

8.實習總時數 大於240h

9.膳 食 ■自理         □提供午餐

10.交 通 □提供交通車   □有大眾交通運輸    ■需自行開(騎)車

11.提供團保
■是

□否

12.需求人數  共  5  人，

□男生    名

□女生    名

■不拘

13.技能要求：(擅長工具或工作技能)

1.具備資訊周邊、PC維修經驗者佳。

2.積極熱情、喜與客戶互動，具備良好的溝通能力。

3.需自備機車。

嶺東科技大學資訊管理系

校外實習廠商簡介

1.實習機構
庫點子文創資訊有限公司

2.實習地點 台中市西屯區中工二路120號 2樓

3.實習廠商概述：(100~500字簡述)

庫點子文創資訊產業有限公司成立於民國98年，公司組成股東皆具有三十餘年的資訊軟體設計

經驗與市場推廣歷練，為一家專業的軟體公司，本身以軟體設計以及資訊顧問諮詢服務為主要

營業項目。

我們以豐富的實務經驗和專業素養，提供客戶優質顧問服務與各項專業訓練課程，協助企業及

個人提升專業知識與能力。

一絲理念、一則突破、一個觀念、一股動力、一個政策、一個方向、一個遵循，成功是屬於有

堅持、有遠見的人，庫點子就是這樣一直持續在努力，我們目前已擁有數千家的客戶群，提供

我們創新研發的點子，讓我們成長的鞭策與指導，我們堅定相信，每一過程與服務都經由精心

之設計與認識，因為服務才是公司最寶貴的無形產品與資產。

4.營業項目 以軟體設計以及資訊顧問諮詢服務

5.工作內容 網頁設計、專案企畫

6.實習待遇
□是，有工讀金，薪資金額

█否，提供專案獎金

7.上班時間 一週五天

8.實習總時數(需大於240hr) 240hr

9.膳 食 █自理         □提供午餐

10.交 通 □提供交通車   □有大眾交通運輸    █需自行開(騎)車

11.提供團保
█是

□否

12.需求人數  共 2 人，

□男生    名

□女生    名

█不拘

13.技能要求：(擅長工具或工作技能)

例如：Excel、Outlook、PowerPoint、Word、

嶺東科技大學資訊管理系

校外實習廠商簡介

1.實習機構
華越資通企管顧問公司

2.實習地點 台中市西屯區中工二路120號 2樓

3.實習廠商概述：(100~500字簡述)

華越資通本執著『與經營決策做資訊結合，開啟電腦化的最佳解決方案』的理念，為中

小企業做資訊電腦化的整合服務，也因此信念我們經營團隊堅持下列幾個方向: 訓練有

實務、有創新經驗的規劃師、實務研發創新的程式設計師有專業、有方法的客服人員。

4.營業項目 以軟體設計以及資訊顧問諮詢服務

5.工作內容 網頁設計、專案企畫

6.實習待遇
□是，有工讀金，薪資金額

█否，提供專案獎金

7.上班時間 一週五天

8.實習總時數 240HR

9.膳 食 █自理         □提供午餐

10.交 通 □提供交通車   □有大眾交通運輸    █需自行開(騎)車

11.提供團保
█是

□否

12.需求人數  共   2 人，

□男生    名

□女生    名

█不拘

13.技能要求：(擅長工具或工作技能)

例如：Excel、Outlook、PowerPoint、Word、

嶺東科技大學資訊管理系

校外實習廠商簡介

1.實習機構 如峰數位設計

2.實習地點 台中市大雅區科雅路6號

3.實習廠商概述：(100~500字簡述)

根據市場核心需求，研發五大類型軟體產品，提供中小企業數位化轉型有力關鍵準需求工具，

除建構模組化功能提高可複製性外，同時提供客製化、系統整合技術諮詢顧問服務。

如峰數位為產業關鍵之系統整合、數位化轉型技術提供者，務實並專注於協助85%中小企業數位

化轉型 為台灣中部最小而美的軟硬體網路整合公司。

逐步分階段數位化，務實邁向達成 AI智能工廠、工業4.0的目標，提高最大產能、效能，減少

人力，舉體落實數位化轉型；確實提升競爭優勢與營運獲利。

如峰數位聚焦工業物聯網、數據擷取分析；應用在系統整合自動化設備技術與資訊科技、UI/UX

視覺設計領域專業。

4.營業項目

1. 雲端系統數據與設備連結設計處理： 我們專精於整合雲端

技術與物聯網（IoT）設備，以提高數據傳輸的效率與安全

性；這包括設計高度可靠且可擴展的雲端架構，以確保數

據的即時處理和存儲。

2. 設備端數據擷取分析：開發先進的數據擷取系統，能夠從

各種設備中高效地擷取數據。這些數據隨後被用於深入分

析。

3. 模組化雲端平台建置：建立靈活的模組化電子商務雲端平

台，使客戶能夠根據自己的具體需求，快速且高效地搭建

和調整其雲端解決方案。

4. AI數據知識庫系統：AI數據知識庫建模與平台規劃

5.工作內容 軟體專案 網頁設計

6.實習待遇
□是，有工讀金，薪資金額

█否，提供專案獎金

7.上班時間 周一至周五，09:00-18:00

8.實習總時數 240hr

9.膳 食 □自理         □提供午餐

10.交 通 □提供交通車   □有大眾交通運輸     █需自行開(騎)車

11.提供團保
□是

█否

12.需求人數  共  1-2  人，

□男生    名

□女生    名

█不拘

13.技能要求：(擅長工具或工作技能)

例如：

webbase網站建置技術

前端工程師 RWD /AWD切版

前端框架技術

後端工程師 C# .net 程式設計

資料庫建置

python

嶺東科技大學資訊管理系

校外實習廠商簡介

1.實習機構 永祥資訊管理有限公司

2.實習地點 彰化市長壽街136巷9號

3.實習廠商概述：(100~500字簡述)

永祥資訊管理有限公司為中部地區經營十多年的資訊公司，服務中部地區企業建

置網站系統，並協助數位行銷的各種方案，主要營業項目為企業入口網站經營,網

站與數位廣告服務及數位行銷。

4.營業項目
遊戲程式設計、資料處理、主機及網站代管服務、入口

網站經營

5.工作內容 網頁設計、數位行銷實務

6.實習待遇
□是，有工讀金，薪資金額

否，提供專案獎金

7.上班時間 08:00-17:00

8.膳 食 自理         □提供午餐

9.交 通 □提供交通車   □有大眾交通運輸  需自行開(騎)車

10.提供團保
□是

否

11.需求人數  共 3-5 人，

□男生    名

□女生    名

■不拘

12.技能要求：(擅長工具或工作技能)

例如：Excel、Outlook、PowerPoint、Word、

網頁程式設計、電腦繪圖、文書軟體、文案撰寫。

嶺東科技大學資訊管理系

校外實習廠商簡介

1.實 習 機 構 三商美邦人壽股份有限公司

2.實 習 地 點 台中市南屯區文心路一段213號

3.實習廠商概述：(100~500字簡述)

大學教育讓學生獲取專業知識的養成，並提供機會的探索，是人生定錨的開始。

而企業實習便是職涯的訓練場所，讓學生為走入社會提前準備，也為企業提供人才的來源

促進產學雙方共榮的合作計畫。

三商美邦人壽深耕台灣第 31 年，擁有豐富的人才訓練經驗，為廣大的客戶提供安全、穩健的防護網

並於 2017 年正式達到「兆元企業」的里程碑，持續專注 經營、穩健成長。

我們竭誠歡迎優秀學子，透過三商美邦人壽的實習計畫，探索自我職涯規劃

在短暫的實習中豐富未來步入職場的軟實力

以下為實習中提供給學生的育成計畫:

․專業證照:協助同學考取金融證照，多一張證照、多一份職業保障。

․口語表達:透過課程與議題探討，訓練口語表達能力，結業前能獨立於舞台上，完成15分鐘個人演

講。

․理財規劃:認識各種市場常見金融工具，學習投資理財知識，建立正確理財觀念。

․專題講座:提供多場次專題演講，透過生涯探索為主題，汲取不同講者的人生經驗。

․團隊凝聚力:舉辦戶外活動，露營、烤肉、保齡球、社區公益等活動方式，強化團隊合作與個人於群

自我價值的發揮。

4.營 業 項 目 銷售保險，增加溝通能力、人際關係互動學習、拓展人脈

5.工 作 內 容 課程學習

6.實 習 待 遇
□是，有工讀金，薪資金額

■否，提供專案獎金

7.上 班 時 間 周一~周五9:00am~17:00pm

8.實習總時數(需大於240hr) ＞240hr

9. 膳 食 □自理         ■提供午餐

10.交 通 □提供交通車   □有大眾交通運輸   ■需自行開(騎)車

11.提 供 團 保
■是:提供個人意外險100萬

□否

12.需 求 人 數  共    人，

□男生    名

□女生    名

■不拘

13.技能要求：(擅長工具或工作技能)

    無

嶺東科技大學資訊管理系

校外實習廠商簡介

1.實習機構 這一鍋餐飲股份有限公司

2.實習地點 全台各門市(可參考全台門市檔案)

3.實習廠商概述：(100~500字簡述)
這一鍋餐飲集團成立至今，旗下現有五個品牌【這一鍋 皇室秘藏鍋物】、【燒肉同話】、【這一小

鍋】、【九初 流心脆皮煎餃】及【叁加叁 鴛鴦泡椒酸菜魚】，目前五個品牌全省分佈在台北、新

北、桃園、新竹、台中、彰化、嘉義、台南、高雄，未來也將以每年展店 3~5 家的經營目標佈局全台

灣，並同步擴展海外市場，期許能成為台灣本土指標性的跨國連鎖餐飲集團。

這一鍋餐飲集團擁有:

 健全的薪酬福利措施

 個人職涯地圖的推展

 完善的升遷考核制度

 優渥的分潤獎金

這一鍋團隊不斷地鼓勵員工自我激勵、勇敢突破現狀，在變遷快速的環境中，我們需要更勇於接受挑

戰、成就自我價值及目標，誠摯邀請您一起加入團隊共同奮戰！

4.營業項目

【這一鍋皇室秘藏鍋物】

鳳凰回巢鍋、御膳麻辣鍋、一品酸菜

鍋、老火湯，以及各類精緻鍋物食材

【燒肉同話】

質感創意燒肉(提供套餐及單點選擇)、

以及各式沙拉、烤蔬、主食等料理

【這一小鍋】

個人火鍋專賣店、湯頭專門

【叁加叁 鴛鴦泡椒酸菜魚】

泡椒酸菜魚、老火酸白菜魚、以

及新川台味創意餐點選擇

5.工作內容

1. 營運實習夥伴：

-餐廳顧客桌邊服務

-菜單介紹及顧客問題回應

-顧客滿意度維繫
-門店營運現場管理作業協助

2. 廚務實習夥伴：

-餐點調理製作

-食品衛生安全標準作業

-物料庫存管理協助
-其他門店廚務管理作業協助

6.實習待遇
█是，有工讀金，薪資金額 月薪 NT$ 32500 元整、苗栗以南地區月薪

NT$ 30900 元整(包含1500元全勤獎金)

□否，提供專案獎金

7.上班時間 依各門店營業時間需求安排，每日正常工時8小時(不含1~3小時休息時間)

8.實習總時數(需大於240hr) 一周至少40小時

9.膳 食 □自理  █提供午餐

10.交 通 □提供交通車 □有大眾交通運輸  █需自行開(騎)車

11.提供團保 █是□否

12.需求人數  共 60 人， □男生  名、□女生  名、█不拘

13.技能要求：(擅長工具或工作技能)

對於餐飲富有熱忱活力者佳

113 年度實習門店表
實習門店表

實習門店

【這一鍋】

台北中山北殿-台北市中山區中山北路三段 31 號

台北吉林殿-台北市中山區吉林路 190 號

台北信義殿-台北市大安區信義路四段 88 號 2 樓

板橋府中殿-新北市板橋區府中路 29 之 2 號

桃園大興西殿-桃園市桃園區大興西路二段 118 號

中壢中美殿-桃園市中壢區中美路一段 46 號

新竹中正殿-新竹市東區中正路 103 號

竹北光明殿-新竹縣竹北市光明一路 288 號

台中朝富殿-台中市西屯區朝富路 36 號

台中崇德殿-台中市北屯區崇德路一段 596 號

台中麗寶殿-台中市后里區福容路 201 號(2 期 C 區 1 樓 1122)

台南新光西門殿-台南市中西區西門路一段 658-1 號 B1(新光三越新天地)

高雄夢時代殿-高雄市前鎮區中華五路 789 號 7 樓(夢時代購物中心)

【燒肉同話】

台北南港店-台北市南港區忠孝東路七段 369 號 C 棟 9 樓

新店民權店-新北市新店區民權路 25 號 2 樓之 1

台中麗寶店-台中市后里區福容路 201 號 1 樓(台中麗寶 Outlet mall)

台南新光西門店-台南市中西區西門路一段 658-1 號 B1(新光三越新天地)

高雄義享店-高雄市鼓山區大順一路 115 號 A 館 6 樓

【這一小鍋】不分營運或廚務

台北北護店-台北市北投區明德路 365 號

台北南港店-台北市南港區忠孝東路七段 369 號 A 棟 3 樓

台北誠品南西店-台北市中山區南京西路 14 號 3 樓

台北新莊輔大店-新北市新莊區中正路 425 號 1 樓

台北永和保平店-預計於 2024 年 04 月開幕

台北東森站前店-台北市中正區忠孝西路一段 47 號 B1

板橋中山店-新北市板橋區中山路一段 2 之 2 號

桃園新光青埔店-桃園市中壢區春德路 107 號 1 樓

桃園台茂店-桃園市蘆竹區南崁路一段 112 號 5 樓之 13

桃園藝文店-預計於 2024 年 04 月開幕

中壢家樂福店-桃園市中壢區中山東路二段 510 號 1 樓(家樂福中壢店)

台中麗寶店-台中市后里區福容路 201 號 1 樓(台中麗寶 Outlet mall)

台中秀泰文心店-台中市南屯區文心南路 289 號 6 樓(秀泰生活台中文心店)

台中黎明店-台中市南屯區黎明路二段 216 號

台中西屯店-台中市北區西屯路一段 363-1 號

台中大魯閣新時代店-預計於 2024 年 04 月開幕

彰化旭光店-彰化縣彰化市旭光路 257 號 1 樓

嘉義秀泰文化店-嘉義市西區文化路 299 號 3 樓(秀泰生活嘉義店)

高雄新光左營店-高雄市左營區高鐵路 123 號 B1(新光三越高雄左營店)

高雄義享店-高雄市鼓山區大順一路 115 號 B2

113 年度實習門店表
【叁加叁】不分營運或廚務

台北西門昆明店-台北市萬華區昆明街 84 號

竹北光明店-新竹縣竹北市光明一路 165 號

桃園藝文店-預計於 2024 年 04 月開幕

台中麗寶店-預計於 2024 年 05 月開幕

ˇ

ˇ
ˇ

ˇ

30

南⼭⼈壽 東興通訊處
台中市南屯區五權⻄路⼆段668號3樓

保險業

南⼭⼈壽成立逾60年，堅定守護對保⼾及社會的永續承諾，因應社會環境變化，啟動「服務賦
能」、「數位賦能」⼆⼤轉型發展核⼼；透過「服務賦能」結合商品與「健康守護圈」合作夥伴資
源，提供客⼾全⽅位加值服務；同時，透過「數位賦能」持續強化數據分析與結合保險科技，分群分
眾提供更適切的商品與數位服務體驗，實踐保險價值轉型，成為國⼈的堅實靠⼭。

⾦融科技市場趨勢學習、稅務專業課程、外幣投資秘訣、名⼈講座、證
照考試輔導

每周⼀到五早上九點到下午五點

240

基本⽂書作業軟體操作、需攜帶筆電或是平板電腦

嶺東科技大學資訊管理系

校外實習廠商簡介

1.實習機構 吉菁英實業有限公司

2.實習地點 彰化縣彰化市崙平里中央路 184號 11樓之 8

3.實習廠商概述：(100~500 字簡述)

成立於 1998年，於 2020年正式更名為吉菁英實業有限公司，全心致力生產銅/鋁鍛造加工、

鋁鋅壓鑄加工、塑膠射出/模具設計/組裝、爐具零配件-閥、點火器、烤肉爐布罩、室內室外

爐具產品。

專業整合台灣產業技術製造、銷售於美國市場已 20餘年，產品開發設計、嚴格品質管制皆深

獲國際多家大廠滿意信賴。誠信是公司的中心價值，從生產至售後服務，提供客戶最佳的產

品、技術諮詢及客製化服務，積極满足客戶的需求。

4.營業項目 五金零件、箱包製作銷售，出口貿易

5.工作內容 網頁設計與建置

6.實習待遇
□是，有工讀金，薪資金額

🆅🆅否，提供專案獎金

7.上班時間 週一到五，每日六小時

8.實習總時數 240hr

9.膳 食 🆅🆅自理         □提供午餐

10.交 通 □提供交通車   □有大眾交通運輸    🆅🆅需自行開(騎)車

11.提供團保
□是

🆅🆅否

12.需求人數  共 2 人，

□男生    名

□女生    名

🆅🆅不拘

13.技能要求：(擅長工具或工作技能)

例如：Excel、Word、Photoshop、Illustrator等等

不參與本次面試

嶺東科技大學資訊管理系

校外實習廠商簡介

1.實習機構 網銀國際股份有限公司

2.實習地點 台中市西屯區市政北二路238號28樓之1/台中市大里區泉水街86號

3.實習廠商概述：(100~500字簡述)

網銀國際集團於2009年創立，致力於遊戲研發、代理營運、應用程式開發並投入電子競技發

展，在專業領域上累積穩健基礎，秉持創新多元的目標，打造完整遊戲生態圈。

除台中總部、大里軟體園研發中心、台北內湖分部等據點，也將在台中精華地段自建集團總部

大樓，以整合集團資源，朝提供創新、多元、數位的新娛樂型態邁進。

重視綠色生活，打造企業永續發展，以集團的力量為號召，用心走訪需要幫助的角落，期許我

們的每一步都是為了更美好的明天而努力。

成立「網銀基金會」致力兒童音樂教育推廣，帶來歡樂與成就感。創立「拾本書堂」相信教育

與學習可以翻轉人生，打造二手書圖書館，帶領大眾領略閱讀帶來的美好。此外，更不定期發

公益與環境友善活動，號召員工響應，為這片土地盡一份心力。

4.營業項目

●《星城 Online》

深受華人喜愛的線上遊藝館，擁有海內外數百萬用戶，除了深受

玩家喜愛更深入日、韓、越、泰、英、印等海外市場，打造跨國

IP。

●《Dusk Diver酉閃町》

為台灣自製動作冒險遊戲，以西門町為遊戲背景，日系風格畫面

與動作融入台灣在地特色，曾榮獲日本知名電玩雜誌《Fami通》

評選為「金殿堂」級遊戲。

● 遊 e卡

數位儲值遊戲點數卡，一卡在手可暢遊多款遊戲，海內外玩家遊

樂購點第一站，重視環保推動無紙化加值服務。

● 閃電狼職業電競隊

培育積極且充滿熱情的職業電競隊伍，目前於《傳說對決》擁有

卓越選手，期望投入資源、培育潛力新秀，於世界舞台展露光

芒！

5.工作內容

人力資源/總務/財務/資訊/美術設計/遊戲影片剪輯後製/營運行

銷/Unity遊戲開發/網頁前、後端/遊戲開發企劃/遊戲測試/遊戲

美術/資料庫管理/平台開發企劃/專案助理

6.實習待遇
■是，薪資金額 27,500

□否，提供專案獎金

7.上班時間 一周至少三天，08:30-17:30

8.實習總時數 1440HR

9.膳 食 □自理         ■提供午餐

10.交 通 □提供交通車   ■有大眾交通運輸    ■需自行開(騎)車

11.提供團保
■是

□否

12.需求人數  共 50 人，

□男生    名

□女生    名

■不拘

13.技能要求：(擅長工具或工作技能)

例如：Excel、Outlook、PowerPoint、Word、

依各實習職缺有相對應之所需技能、特質條件。

不參與實習面試

	112學年實習廠商資料表.pdf
	1_企業實習媒合說明.pdf
	112學年實習廠商資料表.pdf
	組合 1.pdf
	0_如峰數位設計
	112學年實習廠商資料表
	112學年實習廠商資料表.pdf
	0_仁大資訊股份有限公司
	0_永祥資訊公司
	0_庫點子公司_113年新版
	0_網銀國際資訊公司_2024-04-22

	112學年實習廠商資料表
	112學年實習廠商資料表.pdf
	組合 1.pdf
	112學年實習廠商資料表
	112學年實習廠商資料表.pdf
	0_三商美邦人壽股份有限公司
	0_華越資通企管顧問公司_113年新版

	0_南山人壽.pdf
	112學年實習廠商資料表
	112學年實習廠商資料表.pdf
	組合 1.pdf
	112學年實習廠商資料表
	112學年實習廠商資料表.pdf
	0_這一鍋餐飲股份有限公司_113年新版 (1)
	這一鍋餐飲集團-113年實習門店表

	1_吉菁英實業有限公司(不參與面試).pdf